
W.120.25.2021 
Zarządzenie Nr 25 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 11 maja 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu 
 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 55 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję komisję przetargową do oceny i wyboru oferty w trybie podstawowym bez negocjacji pn. 
„Budowa sieci wodociągowej w ul. Wiosennej w miejscowości Pruszyn Pieńki gm. Siedlce”,  
w następującym składzie:  
1. Tomasz Sawicki - Przewodniczący 

                         Członkowie: 
2. Michał Romaniak   

3. Piotr Juśkiewicz  

 
§ 2 

 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.05.2021 r. o godzinie 1100 za pośrednictwem platformy przetargowej 
poprzez odszyfrowanie ofert. 
 

§ 3 
 

Komisja dokona oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty dla zamówienia wymienionego w § 1 niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Komisja przetargowa będzie działać zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) oraz Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej. 
 

§ 5 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

                                                                                                                                 WÓJT 
 

       dr inż. Henryk Brodowski 

 


